ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2021 № 733

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 20.01.2020 № 42 «Об утверждении результатов общественных обсуждений,

проведенных в городском округе Богданович по вопросу утверждения дизайн-

проектов общественных территорий, вынесенных для проведения

рейтингового голосования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных

программ формирования современной городской среды», постановлением

Правительства Свердловской области от 31.10.2017 № 805-ПП «Об утверждении

государственной программы Свердловской области «Формирование современной

городской среды на территории Свердловской области на 2018-2024 годы»,

протоколом заседания общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и

предложений по благоустройству территорий городского округа Богданович по

обеспечению реализаций муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории городского округа Богданович на 2018-2024 годы»

от 04.06.2021 № 5-1, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению главы городского округа Богданович

от 20.01.2020 № 42 «Об утверждении результатов общественных обсуждений,

проведенных в городском округе Богданович по вопросу утверждения дизайн-

проектов общественных территорий, вынесенных для проведения рейтингового

голосования» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Выделить из дизайн-проекта «Комплексное благоустройство Парка культуры

и отдыха городского округа Богданович по ул. Парковая, д. 10» второй этап с

описанием элементов благоустройства (приложение № 1.1).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов